
UCHWAŁA NR XXXVII/310/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) Rada Miejska w Moryniu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa użytkowania wieczystego obiektów 
położonych na działkach nr 468/6, nr 469/5 w obrębie ewidencyjnym 2 miasta Moryń. 

§ 2. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F9AEAE-37DA-405A-9FDC-116BA67A0A31. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących m. in. nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości gruntowych o ile ustawy szczególe nie stanowią inaczej. Nabycie przez Gminę 
wdrodze komunalizacji obiektów polozonych na działkach nr 468/6 i 469/5 obręb ewidencyjny 2 miasta Moryń  
uporządkuje stan prawny nieruchomoiści, poprawi także warunki realizacji zadań własnych gminy w zakresie 
gospodarki komunalnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F9AEAE-37DA-405A-9FDC-116BA67A0A31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVII/310/2023 RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2023-11-22T13:30:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




